Poccuiickas ®exepanus
KocTpomckas odJ1acTh
I'opoa I'annu

dyma ropoackoro okpyra — ropoxa I'aiuu
KocTpomckoii 061acTH
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O BHeECEHMHM HW3MEHEHHIl B MPOTHO3HBIM
IJIaH [OpUBaTHU3alMd  MYHHULUNAIBHOTO
MMYIIECTBA TOPOJCKOIO OKpyra TOpoA
I"anny Koctpomckoii obactu Ha 2018 rox

B cootBercTBUM ¢ DPeaepaibHbiM 3ak0oHOM OT 21.12.2001 roga Nel78-®3 «O
MPUBATU3ALMN TOCYAAPCTBEHHOTO M MYHMIIUMIAIBLHOIO HMYIIECTBA», PacCMOTPEB
MpEACTAaBICHHbIC  aJMUHUCTpPALIMEl  TOPOJCKOTO  OKpyra maTepuaibl 10
MPUBATU3ALMY MYHUIIUMIIAILHOTO MMYIIECTBA TOPOJACKOro OkKpyra ropona [amuu
Koctpomckoit o6actw,

JlyMa ropoackoro okpyra pemmJia:

1. BHectu M3MEHEHHsSI B MPOTHO3HBIN IJIaH MPUBATU3ALMKN MYHUIUIIAIBHOTO
UMYyIIecTBa Tropojckoro okpyra ropoj I'amuu Koctpomckoit o6nactu Ha 2018 rog,
YTBEPKJICHHBIN pemieHueM Jlymbl ropoackoro okpyra - ropoj ['anuy Koctpomckoit
obmactu ot 23.11.2017 roga Ne209 (B penakiuu peuieHuid [ymMmbl ropocKoro okpyra
- roponx I'amma Koctpomckoit obmactu ot 29.03.2018 roga Ne242, ot 26.04.2018 rona
No250, ot 11.07.2018 roga Ne276, ot 26.07.2018 roga Ne279), nonojHUB MyHKTaMHU
22,23,24,25,26 cieayrouiero coacp kaHusi:

HaumeHnoBaHue OcCHOBHEBIE Ounenou- banancosas H3Hoc Ocra- Jloxonpl
MYHUIIUTIATb- XapaKTEPUCTHKU Has CTOM- CTOMMOCTH  CTOH- TOYHAs MIPOTHO3HU-
HOTO 00BeKTa MOCTh THIC.pYO. MOCTb  CTOMMOCTb PyEMBbIE AJIs
MMYIIECTBA, TBHIC.pYO. TBIC.py0.  THIC.pYyO. MOCTYTI-
oIS KaIIero (B T.4. JICHUS
MpUBaTHU3AIIN HIC) B OIO/KET
rOpPOJICKOTO
OKpyTa,
THIC.pYO.
22. VouuHepli  YIIMYHEIC 12955 10 191.80 0 10 191.80 12955
ra3onpoBo/I ra3onpoBO/IbI C

OTBOJAMH K >KUJIBIM
CTPOCHUSM U
KOTEJIbHBIM B I.I'amuu
(2 ouepenn)

y4yacTok Ne 5, mpors-




JKEHHOCTh 9123 M.,
yin.KoMcomorbckas -
OT yJ1.Y1LIKOBa 10
KOHIIa, yJ.JIsmomnoBa,
yi1.Mupa, yn.40 ner
Oxts6ps1, nep.40 net
OxTs10ps1, yn.O3epHas,
niep.O3epHbIi,
yi.)Kene3HonoposxHas
ot 31 noma 10 KOHIA.

23. Y InyHbIA
ra30MpoBO/I

NAIGE 1SS
ra3onpoBO/JIbI C
OTBOJIAMH K >KHJIBIM
CTPOCHHSIM H
KOTEJIbHBIM B Tl anny
(2 ouepenn), ydacTok
Ne 11, npotsixeHHOCTB
5365 M.,
yi1.OCTPOBCKOTO,
yn.CocHoBasl,
yia.JIuces ropa ,
yi.YcneHckas.

11170

6884,72

0

6884,72

11170

24. YV inyHbBIA
ra3onpoBo/I

Y au4HbIN ra30npoBOI
C OTBOJIAMH K YKUJIBIM
CTPOCHHSIM U
KOTEJIbHBIM B I.I'anny
(2 ouepenn), (yqacTok
Nel2), npotsiken-
HOCThIO 1 309 M.,

yi. Koctpomckas -
Hayaro,
nep.Koctpomckoit.

2194

2 147.55

0

2 147.55

2194

25. Y InyHbeIA
ra3onpoBO/I

Y nununsle
ra3onpoBO/JIbI C
OTBOJAMHU K >KMJIBIM
CTPOCHHSIM U
KOTEJIbHBIM B I'.I'anuy
(2 ouepenn), (yaacTok
Ne 13), npotsxen-
HOCTB 6 065 M.,
yi.Koctpomckas,
Koctpomckoe mocce,
yi.I'opa PeBomtonnu,
nep.l'opa PeBosrorum.

10543

8439,98

0

8439,98

10543

26. Y IUYHBIA
ra30MpoBO/I

Viuunslie
ra30MpPOBO/IBI C
OTBOJAMH K KUJIBIM
CTPOCHHSIM U
KOTEIIbHBIM B T.I anuu
(2 ouepenn), (yaacTok
Nel4), npotsken-
HOCTh 1 680 M.,
yin.l'opHas.

4278

2814,25

0

2814,25

4278




2. HampaBuTh HacTOslIliee pEIICHHE TJIAB€ TOPOJCKOr0 OKpyra Juis
MO/ITMUCAHMSL.

3. Hacrosmee pemieHne BCTymaeT B CHIYy CO JHS €ro OQUIMAIbHOTO
OITyOJTMKOBAHUSI.

IIpencenarens Jlymbl TOpOICKOTO OKpyTa ['maBa ropoackoro okpyra -
- ropoa I'annu Koctpomckoit o6nactu ropon ["annu KoctpoMckoii obnactu

B.I1. UBacummnu C.B. Cununkun
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